
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 238374-2015 z dnia 2015-09-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zielona Góra
Zamówienie obejmuje: Usługa sprzątania wewnątrz budynków (dot. ZAD. NR 1,2,3,4) oraz sprzątania terenu
zewnętrznego przy budynkach (dot. ZAD. NR 1 i 4) należących do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej
Górze. Wykonawca...
Termin składania ofert: 2015-09-22

Zielona Góra: Utrzymanie czystości w budynkach należących do
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze w następujących

lokalizacjach: Zadanie nr 1 - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej
Górze przy al. Niepodległości 32 Zadanie nr 2 - Rejon Dróg
Wojewódzkich w Zielonej Górze Zadanie nr 3 - Rejon Dróg
Wojewódzkich w Kożuchowie Zadanie nr 4 - Rejon Dróg

Wojewódzkich w Kłodawie
Numer ogłoszenia: 265044 - 2015; data zamieszczenia: 07.10.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 238374 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Al.

Niepodległości 32, 65-042 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 068 3280300, faks 068 3280332.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Utrzymanie czystości w budynkach

należących do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze w następujących lokalizacjach: Zadanie nr

1 - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze przy al. Niepodległości 32 Zadanie nr 2 - Rejon Dróg

Wojewódzkich w Zielonej Górze Zadanie nr 3 - Rejon Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie Zadanie nr 4 -

Rejon Dróg Wojewódzkich w Kłodawie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje: Usługa sprzątania wewnątrz

budynków (dot. ZAD. NR 1,2,3,4) oraz sprzątania terenu zewnętrznego przy budynkach (dot. ZAD. NR 1

Strona 1 z 3

2015-10-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=265044&rok=20...



Część NR: 1

Nazwa: Zadanie nr 1 - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze przy al. Niepodległości 32

i 4) należących do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze. Wykonawca zobowiązany jest do

utrzymania stałego i właściwego stanu sanitarno epidemiologicznego w pomieszczeniach należących do

zamawiającego, m.in. w: - pomieszczeniach biurowych, - pomieszczeniach socjalnych, gospodarczych,

technicznych (serwerownia), - korytarzach, klatkach schodowych i wejściach do budynku, - ciągach

pieszych, - sanitariatach (toaletach, umywalniach), - szatniach, - tarasach balkonowych, -

pomieszczeniach piwnicznych (pomieszczenia magazynowe, kotłownie i archiwum) - garażach.

Wykonawca będzie wykonywał prace związane z: - utrzymaniem czystości w pomieszczeniach budynku

z wykorzystaniem własnego sprzętu tj. odkurzaczy podłogowych, odkurzacza piorącego tapicerkę

meblową, maszyny do czyszczenia płytek i paneli podłogowych, mopów podłogowych, mioteł, ścierek,

wiader i misek plastikowych oraz zapewni na własny koszt zakup, dostawę i uzupełnianie na bieżąco

środków i materiałów higienicznych do utrzymania czystości (materiały Wykonawcy). Stosowane środki

czystości muszą posiadać właściwe atesty, certyfikaty lub zaświadczenia potwierdzające, że są one

dopuszczone do stosowania w kraju i są zgodne z obowiązującymi wymaganiami i przepisami

uprawniającymi do stosowania w obiektach użyteczności publicznej i nie wpływają negatywnie na

środowisko ( dot. ZAD. NR 1,2,3,4) - utrzymaniem porządku przyległego terenu zewnętrznego z

wykorzystaniem własnego sprzętu tj.: mioteł, grabi, spalinowej dmuchawy do liści, spalinowej

odśnieżarki mechanicznej- pługa, samochodu samowyładowczego o dopuszczalnej masie całkowitej do

5t i podnośnika koszowego o minimalnej wysokości 20m oraz zapewni we własnym zakresie

odpowiednią ilość piasku i solanki do posypywania terenu objętego odśnieżaniem. Skrzynię do

składowania piasku i solanki udostępnia Zamawiający (dot. ZAD. NR 1) - utrzymaniem terenu zielonego

wokół budynków z wykorzystaniem własnego sprzętu ogrodniczego typu grabie, haczki, sekatory oraz

własnych środków do wykonania oprysków chwastobójczych. (dot.. ZAD. NR 4) Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia dla poszczególnych zadań oraz wymagania techniczne określone zostały w

Rozdziale III SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.12.00-8, 90.91.92.00-4, 90.91.40.00-7, 90.62.00.00-9,

90.61.10.00-3, 90.61.20.00-2, 77.31.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Strona 2 z 3

2015-10-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=265044&rok=20...



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ABC-SERVICE Sp.J. R. Brząkała, R. Gawron, M. Nazaruk, ul. Bolesławiecka 15, 53-614 Wrocław,

kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 53471,04 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 60552,72

Oferta z najniższą ceną: 60552,72 / Oferta z najwyższą ceną: 60552,72

Waluta: PLN .

Strona 3 z 3

2015-10-07http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=265044&rok=20...


